inrumpendum uenerit, inprimis excomunicatus permaneat ad corporis sanguinis Domini
nostri, et cum Iuda traditore abeat portjone in inferni inferiori, et super hec parie ad
partjs regule auri libra exsolbat et ad pax comite L solidos argenteos.
Ego, Ioannes episcopus, qui in hanc testamentum que fecit et manum mea (signum)

rouoraui. Flemirus episcopus confirmans. Didacus abba confirmans. Munio testis. Obeco
testis. FlaIninus testis. Ualeri testis. Nunu testis. Teillus abba confirmans. Gonsalbus abba
confirmans.
Regnante principe Ranemiro in Legione. Sub era DCCC XXUª, die IIIª feria, kalendas

ienuarias.
Felmirus episcopus notuit et confirmabit.

C.

[I]n Dei nomine. Nos sumus confratres de Ualle Composita qui sumus habitantes in
ipsa casa uel in ipsa regula Sancte Marie Uirginis, sub domino nostro Iohanne episcopo,
qui confirmauit ipsum locum, et nos sui traditi sumus pro lumine ecclesie et pro uictu
canolicorum. Ego, Fredulfus episcopus, sic comendo meo cabo ad atrium Sancte Marie
uel2 domno meo Iohanni episcopo, cum tota mea portione, casas, terras, uineas, pomiferis,
exitis, introitis, gressum et regressum, cummea facultate et omnia mea rem, in loco quem
uocitant Elzedo3, cum fueros de nostras4 <terras>5 absque aliquis uis causa, id est, de illa
costeguera / (f. 41r) de Ualle Composita usque ad illa uinea de Ual Sorroçanes, et deinde
ad illo plano de Elzeto et ad Sancta Maria de Ualleio usque ad illa senra de Poualias
ubiquemea portione ubi potuerimus inuenire, et de illas custodias de illas uineas de alios
omnes que sunt de alios locos. Et omnes qui sunt nominatos de Elzeto, senices et iuuenes,
uiris atque feminis, posuimus inter nos fuero quod nos fratres ponamus custodiero de
Sancta Maria de Ualle Composita per ueritatem, et per fidem nostram totas illas custodias
ubique potuerimus in ipso termino quod ad illo custodiero de Ualle Composita
deseruiant, per in seculum seculi firmiter noster cautus permaneat.
Et si quis homo de Elzeto uel de alia parte istud nostrum factum ad irrumpendum

uenerit, inprimis excomunicatus permaneat a corpore et sanguine Domini nostri, et cum
Iuda traditore habeat portionem in inferno inferiori, et super hec pariat parti regule auri
libras sex et parti comitis Lª solidos argenteos.
Ego, Iohannes episcopus, qui in hoc testamento quod feci manu mea roboraui

(signum). Felemirus episcopus confirmans. Didacus abbas confirmat. Munio test. Obeco
test. Flainus t. Valeri t. Nunius t. Tellus abbas t. confirmat. Gundissaluus abbas confir.
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/ (f. 41v) Regnante principe Ramiro in Legione. Sub era DCCC XXVª6, die IIIº
kalendas ianuarias.
Felemirus7 episcopus notauit et confirmauit.